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Інформація про вихідні документи за період з 25.11.2024 по 29.11.2024
	Пр
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	25.11.2024
	01-31
	1151
	Запорізька міська рада
	Про надання інформації
	Олег Буряк

	2
	25.11.2024
	01-31
	1152
	Біленьківському сільському голові
	Про проведення запланованих публічних закупівель
	Анна Неумивака

	3
	25.11.2024
	01-22
	1153
	Головам міської, сільським та селищним радам Запорізького району Запорізької області
	Про надання інформації щодо стану оплати за комунальні послуги
	Анна Неумивака

	4
	26.11.2024
	01-28
	1154
	Вільнянський районний суд
	Про виконання ухвали суду
	Анна Неумивака

	5
	26.11.2024
	01-28
	1155
	Вільнянський районний суд
	Про виконання ухвали суду
	Анна Неумивака

	6
	26.11.2024
	01-28
	1156
	ТОВ «СІЧ-ІНФОКОМ»
	Про надання інформації
	Анна Неумивака

	7
	26.11.2024
	01-24
	1157
	Запорізька районна рада
	Про надання проєкту рішення
	Олег Буряк

	8
	27.11.2024
	01-22
	1158
	Головам міської, сільським та селищним радам Запорізького району Запорізької області
	Про проведення онлайн-зустрічі
	Анна Неумивака

	9
	26.11.2024
	01-32
	1159
	ЗОДА
	Про відрядження секретаря ЗМР
	Олег БУРЯК

	10
	26.11.2024
	01-24
	1160
	Головам міських, сільських та селищних радам Запорізького району Запорізької області
	Про організацію та проведення спеціальних об'єктових навчань і тренувань з питань цивільного захисту у 2025 році
	Анна Неумивака

	11
	28.11.2024
	01-31
	1161
	КП «ОБЛВОДОКАНАЛ»
	Про виконання протоколу обласної комісії з питань погашення заборгованості із заробітної плати
	Олег  Буряк

	12
	28.11.2024
	01-21
	1162
	Громадянину
	Висновок про доцільність усиновлення та відповідність його інтересам дитини
	Олег  Буряк

	13
	28.11.2024
	01-23
	1163
	Запорізьке РУП ГУНП в Запорізькій області
	Про належне виконання постанови КМУ від 22.08.2018 №658 "Про затвердження Порядку взаємодії  суб'єктів що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі"
	Олег  Буряк

	14
	28.11.2024
	01-23
	1164
	Запорізька міська рада
	Про реалізацію експериментального проєкту згідно з постановою КМУ від 06.08.2024 №888
	Олег  Буряк

	15
	29.11.2024
	01-24
	1165
	ЗОДА
	Про надання для узгодження напрямків спрямування коштів на придбання товарів, робіт та послуг, вартість яких перевищує 500 тис. грн.
	Олег  Буряк

	16
	29.11.2024
	01-18
	1166
	Громадянин
	Довідка
	Олег  Буряк

	17
	29.11.2024
	01-18
	1167
	СТРУКТУРНІ ПІДРОЗДІЛИ Запорізької РДА
	Про погодження виплати матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань
	Олег  Буряк

	18
	29.11.2024
	01-16
	1168
	Запорізький РТЦК та СП
	Запрошення на нараду
	Олена ТОБОЛОВСЬКА

	19
	29.11.2024
	01-16
	1169
	Відділення поліції Запорізького РУП ГУНП у Запорізькій області 
	 Запрошення на нараду
	Олена ТОБОЛОВСЬКА

	20
	29.11.2024
	01-16
	1170
	Відділ №1 та №2 Запорізького РТЦК та СП
	Запрошення на нараду
	Олена ТОБОЛОВСЬКА

	21
	29.11.2024
	01-16
	1171
	Відділення поліції№2, №3  Запорізького РУП ГУНП у Запорізькій області 
	 Запрошення на нараду
	Олена ТОБОЛОВСЬКА


